
                            福 剣 連 第 ６ 号  

令和５年４月１０日 

各地区剣道連盟会長 様 

一般財団法人 福井県剣道連盟  

女性部長 松井 香里 

 

 

令和５年度剣道女子稽古会の開催について 

 

  

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の事業遂行に多大のご協力とご指導を賜り厚くお礼申し上げ 

ます。 

   さて、この度標記稽古会を開催いたします。本県女性剣士の親睦を図り、 

女性剣士の発展のために、貴管下の大学生・社会人女性剣士の皆様にご伝達 

をよろしくお願いいたします。 

    

記 

 

１ 開催日時  令和５年５月１３日（土）午後１時 

 

２ 稽古場所  福井県立武道館 剣道小道場 

 

３ 持ち物   剣道具 

 

４ その他   開催可否は県主催イベントの開催基準に準じて、総務企画運営部に 

おいて決定します。判断は一週間前（5/6）に行います。 

中止の場合は、速やかに各地区に通知し、ＨＰに掲載します。 

参加者は健康調査表に記入し、当日ご持参ください。（事前申込は 

不要です） 

会員のお子様の見学はできます。 

      ※会場受付で、検温・手指消毒をお願いします。 

 

 

 


